Cellæ eius uxoris, ac sororis eiusdem Jo: Maria – de libris quattuor centum quinquaginta quinque monetæ Genuæ correnti in dicti Jurisdictione Sancti Stephani 

procedentis pro reliquatum Dotium, et apparatus vestium dicta Mariæ constitutum pro dictum quondam Andrea, cum aliis libris ducentum promissam, et solutionem 

pro Paulettinum Cella quondam Jois Mariæ fratrem dicti Andreæ prout idem Jo: Baptista fassus est, quos £ 455 dictus Jo: Maria suo, ac nomine uts supra/ promittit 

solvere ac exbursare predicto Jo: Baptista presenti, et acceptanti, etiam nomine, meque Notario/ ad ratione libram quinquaginta in singula paga, et anno ad anno 

festum Nativitatis Divi Jo: Baptistæ, incapiendo prima paga ad dictum festum de anno venturo 1696. Et successive usque ad integram solutionem dicti £ 455, omni 

exceptione inclusam, et pro fructibus recompensatus promittit solvere in singulo anno ad ratione quarti? unius scuti argenti corone Genuæ pro singulo centenario, et 

anno, quia sic/ obligando eius bona omnia præsentia, et futura/ quæ constituit tenore/ quitando ad cautelam item Jo: Baptistam hæredes prædicti quondam Andreæ 

pro apparatu vestium, ut supra, et pro dictis libris ducentum solutis pro dicti Paulettinum/ acceptante dicto Jo: Maria sui ac nomine aliorum/ meque Notarium/ 

promettendo quæ nullam in quam/ Promittentes/ sub / renuntias/ que annua/ sub pœna dupli et refactas/ ratione et pro inde/ Juravit tactis/ extendatur/ de quibus 

omnibus/ Me Nicolam Repettum Notarium publicum/ actus in via publica loco vocato il Poggiazzo a conspectum casonum vocatum vulgo li Tartogni Jurisdictione 

Turriliæ/ anno à Nativitate Domini 1695. Indictione 3° die vero Veneris 8 Aprilis in vesperis. Presentibus Stephani quondam Augustini, et Vincentium quondam alterius 

omnibus de Biggiis, noti, et ad præmissa vocati, et rogati/». 

Traducendo, e riassumendo: 

«Gio: Maria Cella fu Andrea della villa Priosa[…] confessa di essere debitore di mastro Gio: Battista Biggio fu Bartolomeo di villa Salto detta Giurisdizione [di Santo 

Stefano] […] di lire quattrocento cinquata cinque moneta di Genova correnti nella detta Giurisdizione di Santo Stefano derivanti dal resto di doti e apparato di vesti 

della detta Maria, costituito per il detto fu Andrea, con altre lire duecento promesse, a soluzione da Paolettino Cella fu Gio: Maria fratello di detto Andrea, visto che il 

medesimo Gio: Battista confessa che così è, delle quali £ 455 detto Gio: Maria a suo, e a nome come sopra promette di solvere e sborsare al predetto Gio: Battista,